
ZARZĄDZENIE Nr 129/2022
Wójta Gminy Drwinia

z dnia 19 października 2022 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy na rok 2023

Na podstawie przepisu art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, poz.
559 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 pkt 1a Uchwały Nr XLV/239/10 Rady Gminy w Drwini z dnia 29
września 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3, ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji zarządzam, co następuje:

§ 1

Poddać konsultacjom z organizacjami pozarządowymi w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie projekt „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w
art.3 ust. 3 ustawy na 2023 rok”.

§ 2

Konsultacje należy przeprowadzić w terminie od dnia 24 października 2022 r. do dnia 9 listopada 2022
roku.

§ 3

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnych opinii do projektu programu, na formularzu
stanowiącym załącznik do Zarządzenia, który należy dostarczyć:
a) przesyłką pocztową na adres Urzędu Gminy w Drwini, Drwinia 57, 32-709 Drwinia
b) osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w w Drwini – parter;
c) pocztą e-mail: gmina@drwinia.pl

2. Wnioski zgłoszone w trakcie konsultacji zostaną zapisane w protokole z konsultacji i podane do publicznej
wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej www.drwinia.pl

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi w
Urzędzie Gminy w Drwini.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
( - ) mgr Jan Pająk

http://www.drwinia.pl


Zał. do Zarządzenia
Nr 129/2022 Wójta Gminy Drwinia
z dnia 18.10.2022 roku

FORMULARZ KONSULTACJI
Projektu rocznego programu współpracy Gminy Drwinia

z organizacjami pozarządowymi na rok 2023

Dane uczestnika konsultacji

L
Lp.

A
Aktualny zapis programu

P
Proponowane zmiany

U
Uzasadnienie

1

2

3

4

N
Nazwa organizacji

A
Adres organizacji

N
Numer telefonu/adres e-mail organizacji

I
Imię i nazwisko osoby do kontaktu

N
Numer telefonu, mail osoby do kontaktu


